
  
 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ  
 ГРАДА НИША 
 

 
ГОДИНА XXIX   -  БРОЈ 122 

 
НИШ, 9. децембар  2021.  

Цена овог броја 180   динара 
Годишња претплата 5000 динара 
 

 

ГРАД НИШ 

ГРАДСКО ВЕЋЕ  
 

1. 
 

На основу члана члан 69. став 1. тачка 3) Закона о јавним предузећима (''Службени гласник РС'', 
број 15/2016 и 88/2019) и члан 28. став 1. тачка 3) Одлуке о оснивању јавног комуналног предузећа 
„Медиана“ Ниш (''Службени лист Града Ниша'', број 143/2016-пречишћен текст, 3/2017 - исправка и 
18/2018). 
 
 

Градско веће Града Ниша, на седници 09.12.2021. године, доноси  
 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

 
 

I 
 

 Даје се сагласност на Одлуку Надзорног одбора Јавног комуналног предузећа „Медиана“ Ниш о 
ценама услуга обављања комуналне делатности зоохигијене,  број 31730/НО/225-2б од 10.11.2021. 
године. 
            
 

 
 II  

 
 Решење и Одлуку Надзорног одбора Јавног комуналног предузећа „Медиана“ Ниш о ценама услуга 
обављања комуналне делатности зоохигијене,  број 31730/НО/225-2б, од 10.11.2021. године  објавити у 
"Службеном  листу Града Ниша". 

 
Број:1486-6/2021-03 
У Нишу,09.12.2021. године 
 

 
ГРАДСКО ВЕЋЕ ГРАДА НИША 

 
ПРЕДСЕДНИЦА 

Драгана Сотировски, с.р. 
 
 
 

javascript:void(0)
javascript:void(0)


 
 
 
 
 
Страна 2  Број 122                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                       9. децембар 2021. године 
 

 
 

 

НАДЗОРНИ ОДБОР ЈАВНОГ КОМУНАЛНОГ ПРЕДУЗЕЋА „МЕДИАНА“ НИШ 

2. 

 



 
 
 
 
 
9. децембар  2021. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 122  Страна 3 
 

 
 

 

 



 
 
 
 
 
Страна 4  Број 122                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                       9. децембар 2021. године 
 

 
 

 

 
 



 
 
 
 
 
9. децембар  2021. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 122  Страна 5 
 

 
 

 

 
 

 

 



 
 
 
 
 
Страна 6  Број 122                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                       9. децембар 2021. године 
 

 
 

 

 



 
 
 
 
 
9. децембар  2021. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 122  Страна 7 
 

 
 

 

ГРАДСКО ВЕЋЕ  
 
 
 3. 
  

На основу члана члан 69. став 1. тачка 3) Закона о јавним предузећима (''Службени гласник РС'', 
број 15/2016 и 88/2019) и члан 28. став 1. тачка 3) Одлуке о оснивању јавног комуналног предузећа 
„Медиана“ Ниш (''Службени лист Града Ниша'', број 143/2016-пречишћен текст, 3/2017 - исправка и 
18/2018). 
 

Градско веће Града Ниша, на седници 09.12.2021. године, доноси  
 

 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 

 
 

I 
 

 
 Даје се сагласност на Одлуку Надзорног одбора Јавног комуналног предузећа „Медиана“ Ниш о 
ценама услуга одржавања јавне хигијене на територији Града Ниша и рад зимске службе, број 
31730/НО/225-2а од 10.11.2021. године.  

 
 
 
II 

  
 

 Решење и Одлуку Надзорног одбора Јавног комуналног предузећа „Медиана“ Ниш о ценама услугa 
одржавања јавне хигијене на територији Града Ниша и рад зимске службе, број 31730/НО/225-2а од 
10.11.2021. године  
 објавити у "Службеном  листу Града Ниша". 

 
 
Број: 1486-7/2021-03 
У Нишу, 09.12.2021. године 
 

 
 
 

ГРАДСКО ВЕЋЕ ГРАДА НИША 
 

 
 
 

ПРЕДСЕДНИЦА 
Драгана Сотировски, с.р. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

javascript:void(0)
javascript:void(0)


 
 
 
 
 
Страна 8  Број 122                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                       9. децембар 2021. године 
 

 
 

 

НАДЗОРНИ ОДБОР ЈАВНОГ КОМУНАЛНОГ ПРЕДУЗЕЋА „МЕДИАНА“ НИШ 

 
 4. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
9. децембар  2021. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 122  Страна 9 
 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
Страна 10  Број 122                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                       9. децембар 2021. године 
 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
9. децембар  2021. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 122  Страна 11 
 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
Страна 12  Број 122                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                       9. децембар 2021. године 
 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
9. децембар  2021. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 122  Страна 13 
 

 
 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
Страна 14  Број 122                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                       9. децембар 2021. године 
 

 
 

 

 
 

 
 
 



 
 
 
 
 
9. децембар  2021. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 122  Страна 15 
 

 
 

 

 

 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
Страна 16  Број 122                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                       9. децембар 2021. године 
 

 
 

 

 
 
 

 



 
 
 
 
 
9. децембар  2021. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 122  Страна 17 
 

 
 

 

 

 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
Страна 18  Број 122                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                       9. децембар 2021. године 
 

 
 

 

 
 

 
 



 
 
 
 
 
9. децембар  2021. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 122  Страна 19 
 

 
 

 

ГРАДСКО ВЕЋЕ  
 
 5. 
 
  

На основу члана 69. став 1. тачка 3) Закона о јавним предузећима (''Службени гласник РС'', број 
15/2016 и 88/2019 ) и чланa 28. став 1.тачка 3) Одлуке о оснивању јавног комуналног предузећа 
„Медиана“ Ниш (''Службени лист Града Ниша'', број 143/2016-пречишћен текст, 3/2017 - исправка и 
18/2018),  

Градско веће Града Ниша, на седници 09.12.2021. године, доноси  
 

 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 

 
 
 

I 
 

 
 Даје се сагласност на Одлуку Надзорног одбора Јавног комуналног предузећа „Медиана“ Ниш о 
ценама услуга декорисања града у делу постављања и одржавања урбаног мобилијара,  број 
31730/НО/225-2г од 10.11.2021. године.  

 
 

 II  
 
 

 Решење и Одлуку Надзорног одбора Јавног комуналног предузећа „Медиана“ Ниш о ценама услугa 
декорисања града у делу постављања и одржавања урбаног мобилијара,  број 31730/НО/225-2г. године  
објавити у "Службеном  листу Града Ниша". 

 
 
 
Број: 1486-8/2021-03 
У Нишу, 09.12.2021. године 
 
 

 
ГРАДСКО ВЕЋЕ ГРАДА НИША 

 
 

ПРЕДСЕДНИЦА 
Драгана Сотировски, с.р. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

javascript:void(0)
javascript:void(0)


 
 
 
 
 
Страна 20  Број 122                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                       9. децембар 2021. године 
 

 
 

 

НАДЗОРНИ ОДБОР ЈАВНОГ КОМУНАЛНОГ ПРЕДУЗЕЋА „МЕДИАНА“ НИШ 

 
 
 6. 

 



 
 
 
 
 
9. децембар  2021. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 122  Страна 21 
 

 
 

 

 



 
 
 
 
 
Страна 22  Број 122                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                       9. децембар 2021. године 
 

 
 

 

 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
9. децембар  2021. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 122  Страна 23 
 

 
 

 

 

 
 



 
 
 
 
 
Страна 24  Број 122                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                       9. децембар 2021. године 
 

 
 

 

 



 
 
 
 
 
9. децембар  2021. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 122  Страна 25 
 

 
 

 

ГРАДСКО ВЕЋЕ  
 
 7. 
 
 
  

На основу члана  69. став 1. тачка 3) Закона о јавним предузећима (''Службени гласник РС'', број 
15/2016 и 88/2019) и члана 28.став 1. тачка 3) Одлуке о оснивању јавног комуналног предузећа „Медиана“ 
Ниш (''Службени лист Града Ниша'', број 143/2016-пречишћен текст, 3/2017 - исправка и 18/2018), 
 

Градско веће Града Ниша, на седници 09.12.2021. године, доноси  
 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

 
 

I 
 

 Даје се сагласност на Одлуку Надзорног одбора Јавног комуналног предузећа „Медиана“ Ниш о 
ценама услуга уређења и одржавања јавних зелених површина,  број 31730/НО/225-2в од 10.11.2021. 
године. 
            
 

 
 II  

 
 Решење и Одлуку Надзорног одбора Јавног комуналног предузећа „Медиана“ Ниш о ценама услугa 
уређења и одржавања јавних зелених површина,  број 31730/НО/225-2в од 10.11.2021. године објавити у 
"Службеном  листу Града Ниша". 

 
Број: 1489-9/2021-03 
У Нишу, 09.12.2021. године 
 

 
ГРАДСКО ВЕЋЕ ГРАДА НИША 

 
 

ПРЕДСЕДНИЦА 
Драгана Сотировски, с.р. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

javascript:void(0)
javascript:void(0)


 
 
 
 
 
Страна 26  Број 122                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                       9. децембар 2021. године 
 

 
 

 

НАДЗОРНИ ОДБОР ЈАВНОГ КОМУНАЛНОГ ПРЕДУЗЕЋА „МЕДИАНА“ НИШ 

 
 
 
 8. 
 

 



 
 
 
 
 
9. децембар  2021. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 122  Страна 27 
 

 
 

 

 

 
 



 
 
 
 
 
Страна 28  Број 122                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                       9. децембар 2021. године 
 

 
 

 

 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
9. децембар  2021. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 122  Страна 29 
 

 
 

 

 



 
 
 
 
 
Страна 30  Број 122                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                       9. децембар 2021. године 
 

 
 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
9. децембар  2021. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 122  Страна 31 
 

 
 

 

 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
Страна 32  Број 122                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                       9. децембар 2021. године 
 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
9. децембар  2021. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 122  Страна 33 
 

 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
Страна 34  Број 122                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                       9. децембар 2021. године 
 

 
 

 

 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
9. децембар  2021. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 122  Страна 35 
 

 
 

 

ГРАДСКО ВЕЋЕ  
 
 9. 
 
 

На основу члана 56. Статута Града Ниша ("Службени лист Града Ниша" брoj 88/2008, 143/2016 и 
18/2019), и члана 32и став 1. Одлуке о јавним признањима Града Ниша („Сл.лист Града Ниша“, 
бр.96/2013, 102/2014, 106/2017 и 85/2019),  

Градско веће Града Ниша донело је 
 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О УТВРЂИВАЊУ ВИСИНЕ НОВЧАНОГ  ИЗНОСА 

НАГРАДЕ „СЛАВИША НИКОЛИН ЖИВКОВИЋ“ 

 

 
I 
 

Утврђује се висина новчаног износа награде „Славиша Николин Живковић“ за 2020. годину, која 
се додељује аутору најбољег необјављеног рукописа поезије или прозе писаном на српском језику, 
одабраном на конкурсу „Друштва књижевника и књижевних преводилаца Ниша", у нето износу од 167.700 
динара, односно у бруто износу од 207.470 динара. 

 
II 
 

Укупан износ новчане награде обезбеђен је из средстава буџета Града Ниша. 
 

III 
 

              Решење објавити у "Службеном листу Града Ниша". 
 

IV 
 

Решење доставити: Градском већу Града Ниша, Градској управи за друштвене делатности и 
Установи Нишки културни центар. 
 
 
Број: 1486-11/2021-03 
Нишу,  09.12.2021. године     
 
 

ГРАДСКО ВЕЋЕ ГРАДА НИША 
 
 

ПРЕДСЕДНИЦА 
Драгана Сотировски, с.р. 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 
 
 
Страна 36  Број 122                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                       9. децембар 2021. године 
 

 
 

 

С А Д Р Ж А Ј: 

 Град Ниш 

Градско веће   

 

1. Решење о давању сагласности на Одлуку Надзорног одбора Јавног комуналног 
предузећа „Медиана“ Ниш о ценама услуга обављања комуналне делатности 
зоохигијене .....................................................................................................................................  

 
 

1 
 Надзорни одбор 

Јавног комуналног предузећа „Медиана“ Ниш 

 

2. Одлука о ценама услуга обављања комуналне делатности зоохигијене са применом 
почев од 01.01.2022. године .........................................................................................................  

 
2 

 Градско веће    

3. Решење о давању сагласности на Одлуку Надзорног одбора Јавног комуналног 
предузећа „Медиана“ Ниш о ценама услуга одржавања јавне хигијене на територији 
Града Ниша и рад зимске службе  ..............................................................................................  

 
 

7 
  

Надзорни одбор 

Јавног комуналног предузећа „Медиана“ Ниш 

 

4. Одлука о о ценама услуга одржавања јавне хигијене на територији Града Ниша и рад 
зимске службе са применом почев од 01.01.2022. године .....................................................  

 
8 

  

Градско веће   

 

5. Решење о давању сагласности на Одлуку Надзорног одбора Јавног комуналног 
предузећа „Медиана“ Ниш о ценама услуга декорисања града у делу постављања и 
одржавања урбаног мобилијара   ..............................................................................................  

 
 

19 
  

Надзорни одбор 

Јавног комуналног предузећа „Медиана“ Ниш 

 

6. Одлука о ценама услуга декорисања града у делу постављања и одржавања урбаног 
мобилијара  са применом почев од 01.01.2022. године .........................................................  

 
20 

  

Градско веће   

 

7. Решење о давању сагласности на Одлуку Надзорног одбора Јавног комуналног 
предузећа „Медиана“ Ниш о ценама услуга уређења и одржавања јавних зелених 
површина   ......................................................................................................................................  

 
 

25 
  

Надзорни одбор 

Јавног комуналног предузећа „Медиана“ Ниш 

 

8. Одлука о о ценама услуга уређења и одржавања јавних зелених површина  са 
применом почев од 01.01.2022. године .....................................................................................  

 
26 

  

Градско веће   

 

9. Решење о утврђивању висине новчаног износа награде „Славиша Николин Живковић“ 35 
   
   

 

   

Израда:    Град Ниш – Градска управа за органе Града и грађанска стања, Улица Николе Пашића 24 
   Одговорни уредник Соња Марковић, телефон 504-594 (Редакција и Служба претплате)  
   E-mail sluzbenilist@gu.ni.rs   
   Уплатни  рачун 840-742341843-24 позив на број 97 87-521 
Штампа:  Градска управа за имовину и одрживи развој, Николе Пашића 24 Ниш , телефон 504-922 


